EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

 O MUNICÍPIO DE PALMEIRA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA QUESTÕES E GABARITO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022,

conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra questões ou gabarito.

Palmeira (SC), 20 de dezembro de 2022.

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA

Prefeita Municipal